CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~l"v) ATO DA PRESIDENTE Noj<;L{ ,DE 1997.
,po · '(, "'-.". _.......'.
"~.1;f):3" .>' A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atriôüições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLARICE ZANELLA, matrícula nO 10.296-46, do Cargo de
Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário (Resolução nO
091/94).

- Publique-se e registre-se.

A:IMINUTA5.00C

'//
Brasília, og de tA/fI}:( L

{~ .
Deputada/LUCIA CAR

/Presidenle

de 1997.